
 

 
Kære IC’er  
 
Vedlagt finder du invitationen til kurset Forandringsagenter, som finder sted virtuelt den 28. 
februar (kick-off) samt 5.-7. marts 2021.  
 
Hovedformålet er at skabe grobund for et sparringsnetværk blandt unge spejdere i Norden 
(16-25 år) og finde ud af, hvordan vi i fællesskab kan få styrket det nordiske 
spejderarbejde. Kurset vil beskæftige sig med 3 hovedtemaer: International inspiration, 
demokratisk indflydelse og spejderpolitik. 
 
Undervejs på kurset finder deltagerne et personligt projekt, som de efterfølgende arbejder 
videre med hjemme. Til kurset er der derfor tilknyttet et 3-måneders langt mentorforløb (vi 
har dog forståelse for, at nogle kan have behov for et længere forløb på grund af 
Corona-situationen, og foreslår at forløbets længde aftales mellem mentor og mentee). 
Det er op til den enkelte deltager og hans/hendes korps at finde en velegnet mentor. 
Kursisten vil få mere information om mentorforløbet og det at finde en mentor undervejs på 
kurset. 
 
Vi håber I har nogle unge med mod og ambition til at deltage – du kan finde mere 
information om kurset i invitationen. 
 
Lidt praktiske oplysninger: 

- Link til tilmelding: https://medlem.dds.dk/event/id/30446/register. Vi gør 
opmærksom på, at deltagerens korps vil blive afkrævet kursusafgiften (også ved 
sene afbud), og at du derfor som IC’er skal godkende deltagere fra dit korps.  

- Prisen for kurset er på DKK 900,- (ca. EUR 121,-), som dækker al kursusaktiviteter 
og -materialer samt administration. Efter kurset vil deltageren få tilsendt et mærke til 
uniformen samt et kursusbevis. Ved behov for økonomisk støtte, kan du evt. råde 
dem til at søge Erasmus+: https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/. 

- Har du spørgsmål i forbindelse med kurset, er du velkommen til at kontakte 
kursusleder Adele Skøttegaard på adele.dybkjaer@gmail.com. 

 

Mange hilsener kursusteamet 

Adele, Anne, Birgitte, Philip og Vibeke 
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